ПРОЕКТ

 Совет Курналинского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ _______

                  от  ​​​​  ____________________
Об инициировании проведения референдума

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Республики Татарстан от 09.08.2003 № 33-ЗРТ «О референдуме Республики Татарстан», статьей 18 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 № 23-ЗРТ «О местном референдуме», статьей 11 Устава Курналинского сельского поселения Алексеевского муниципального района
Совет Курналинского сельского поселения  р е ш и л:
1. Инициировать проведение местного референдума по вопросу:
«Согласны ли вы на введение самообложения в 2015 году в сумме 300                              рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории Курналинского сельского поселения, и направление полученных средств на решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:
          - запрудить 2 пруда на речке «Эреме» внутри села Сухие Курнали в целях пожаротушения

      ДА

НЕТ».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах.

Глава Курналинского
сельского поселения

                                Х.А.Медведев